
Věrnostní program 1 

Nakupujte lépe! Připravili jsme pro vás nový věrnostní program, který vám přinese mnoho výhod.  

1. Účast 

1.1 Účastnit se mohou všichni kupující na e-shopu procamping.cz.  

2. Obecně  

2.1 Základní početní jednotkou věrnostního programu procamping.cz jsou body, které jsou 
zapisovány na bodové konto kupujícího. Body mohou být použity výlučně k účelům, které jsou 
uvedeny v těchto podmínkách. Bodové konto a bodové aktivum jsou nepřenositelné a nemohou být 
přepočítány na hotové peníze a vyplaceny. Aktuální stav Vašeho bodového konta je uveden ve Vašem 
osobním účtu u procamping.cz.  

2.2 Za pravidelné nákupy v e-shopu procamping.cz získáváte body, které můžete využít jako slevu na 
další nákup. Za každých 200 Kč, které u nás utratíte ve věrnostním systému, získáte 1 bod.  

2.3 Jeden bod představuje 1 Kč. Každý bod je platný 6 měsíců.  

2.4 Při objednávce v hodnotě 5 000 Kč obdržíte slevu 25 Kč na další nákup.  

2.5 Zpětná vazba je pro nás důležitá, proto můžete získávat body také za hodnocení zakoupených 
produktů. Za každou kompletní recenzi vám připíšeme 5 bodů do věrnostního systému. Dva body za 
ohodnocení produktu hvězdičkami, tři body za slovní ohodnocení.  

3. Podmínky členství ve věrnostním programu  

3.1 Věrnostní členství vás nic nestojí. Je zcela zdarma. Pokud nejste spokojeni, můžete se z odběru 
kdykoli odhlásit. Nemusíte se tedy ničeho obávat. Naopak, v budoucnu budete za každý nákup 
odměněni. 

                                                           
1 Na zapojení se do věrnostního programu a uplatnění slev na další nákupy ze získaných věrnostních bodů 
není právní nárok. Auto Kora top s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoli bonusový program ukončit nebo ho 
nahradit jiným. Auto Kora Top s.r.o. si vyhrazuje právo ke změně nebo doplnění podmínek účasti ve 
věrnostním programu. Změny a doplnění těchto podmínek účasti budou zveřejněny na webové stránce 
procamping.cz. 


